Technische Daten/ Technical Data

KLUDI-VELA C
Papierhalter

Artikel- Nr.: 3197153

Oberflache:
53 mattweiB

Artikeltext

Hersteller KLUDI GmbH & Co. KG
Typ: KLUDI-VELA C

Papierhalter

Artikel- Nr.. 3197153

Papierhalter
mit Ablage
feststehend
Wandmontage

mit Befestigungsmaterial Schrauben und Dibel

Wandhalter Metall

Produktabbildung/ Product picture

MaBzeichnung/ Dimensional drawing

™~

97
109

10

139

32

97

l 139

KLUDI )



